TERMO DE RECONHECIMENTO E RATIFICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 96/2024

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 11/2024

À vista dos elementos contidos no presente processo e no uso das atribuições que me

foram conferidas, e ainda, com fundamento legal do Art. 74, II da Lei Federal nº. 14.133/2021

RECONHEÇO e RATIFICO a Inexigibilidade de Licitação nº 11/2024.

Autorizo em consequência, a proceder-se à contratação nos seguintes termos:

CONTRATADA: WELLINGTON GABRIEL BARBOZA DE OLIVEIRA 07911717958, inscrita sob o CNPJ

23.102.045/0001-72.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, PARA A APRESENTAÇÃO DE “SHOW DE

ANIMAÇÃO” COM COREOGRAFIAS DE DIVERSAS DANÇAS DE DIFERENTES ÉPOCAS, PARA A

ABERTURA DO NATAL 2024, NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE LOBATO/PR.

Data e Horário do “Show de Animação”: 09 de dezembro de 2024, a partir das 19 horas, com

duração de 1 hora.

VALOR: R$ 10.346,00 (Dez mil trezentos e quarenta e seis reais)

Cumpra-se. E publique-se.

Lobato, 05 de dezembro de 2024.

    ____________________

FÁBIO CHICAROLI

Prefeito Municipal